cÂn*nan MuNrcrPAL DE cERRo conÁ
ESTADO DO RIO GRAI§DE }ü NORTE

Ofício l§s 004/2Ç25/GABIPRES

Cerro Corá, 06 de janeirc de 2025

Ao Banco do §rasil

Senhor Gerente,

Com nossos cumprimentos, solicitamos que os servidores públicos abaixo norninados,
sejam autorizados a realizar movimentação das cüntas, com cs paderes at:aixo relacionados, de
acordo com os atos delegatórlos expedidos e publicados pelo DIARIO OFICIAL DA FECAM.

Razão Social: CAMARA fi*UNICIPAL DE CERRO CORÂ

CN PJ............ : 08.38ê.716/SS03.-80
A movimentação será íeita sempre em conjunto, e com no mínimo duas assinaturas entre

os senhores: VAG-!ON LUIZ SiLVÀ DÊ FRASIÇÀ" *75.831.ü64-19 e cargo Pft[§lDfNTE e GABRIELLA
IGLESIAS FREIRE DE MELO, *93.843.874.35, TESOURIIRA.

Para a devida movimentação dais) conta{s}, concedo acs servidores descritos neste

documento os seguintes poderes: emitir cheques; abrlr contas de deposito; autorizar cobranÇa;

recÊber, passai" recibo e dai^ quitação; solicltai" saldcs, cxtíatüs e cofflprCIvêntes; solicitar saldas

e extratos de depÓsito em garantia; requisitar talonários de cheques; autorizar debito em conta

relativs a operações; retirâr cheques devolvidos; endossar cheque; requisitar cartão eletrônico;

movimentar conta corrente com cartão eletrônico; efetuar transferênciaslpagamentos, inclusive

por meio eletrônico; sustar,/ca*tra-ordenar cheques; cance[ar cheques; baixar cheques; efetuar

resgates/aplicaçÕes financeiras; cadastrar, alterar e desbloquear senhas; efetuar pãgamentos,

inclusive por rneio eletrônico; efetuar transferências, inclusive por meio eletrônieo; consultar

contas/aplic.progrãmãs repâ§se recursos; liberar arquivos de pagãmentús nü ger,

financeiro/AÂSP; solicitar saldas/extratos,exceto investimentos; solicitar saldas/extratos de

investimentos; emitir cün'Iprüvantes; efetuar transferência p/ mesrna titularidade; encerrãr

contas de deposito; consultar obrigaçÕes d* debito direto âiltorizado; assinar apolice de seguro;

assinar Ínstrumento de convênio e contrato prestação de serviçcs; assinar termo de cooperação

téenica do sistema iicit.

Quaisquer alterações relatÍvas âo LJso dos poderes aqui autorizados serão intediatamente

comunicadas oficialmente, ficando o Banco inteiramente isento de responsabilidade pelos

prejuízos que pÇssam ocorter em virtude do não curnprimento dessa provídência no devido

tennpCI.

Atenciosamente,

J:$L @ .»Á*.G. P..-**'"^1
VAGTON LUIZ SILVA DE FRANÇA

Presidente da Câmara Municipal de Cerra Corá

CN PJ : 08"38S. 716/000 1-80
Praça Tornaz Pereira, 13., Centro - Contato: {84} 99846-5280

CEP 59"395-000 Cerro Corá/RN - E-mail: cârriâracerracora@gmail.com